
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLEX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 30 травня 2024 p. Стрий №2595
Про реорганізацію HBK 
«Розгірченський загальноосвітній 
навчальний заклад I ступеня -  
дошкільний навчальний заклад»

Відповідно до 4.2 ст.25 Закону України «Про освіту», статей 31, 32, 35 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про дошкільну 
освіту», ст.. 106-108 Цивільного кодексу України, враховуючи протокол 
громадського обговорення щодо реорганізації закладу освіти, рішення виконавчого 
комітет Стрийської міської ради від 25 серпня 2022 №365 «Про призупинення 
діяльності закладів загальної середньої освіти I ступеня Стрийської міської ради», 
рішення сесії Стрийської міської ради від 23 лютого 2023 року №1658 «Про 
затвердження плану трансформації мережі закладів загальної середньої освіти 
Стрийської міської ради» та з метою упорядкування та підвищення спроможності 
мережі закладів освіти, приведення у відповідність до вимог освітнього 
законодавства, з урахуванням соціально-економічної та демографічної ситуації, а 
також відповідно до культурно-освітніх та інших потреб територіальної громади, 
керуючись п.30 ч.І статті 26, ст.. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,міськарада ВИРІШИЛА:

1. Реорганізувати HBK «Розгірченський загальноосвітній навчальний заклад I 
ступеня -  дошкільний навчальний заклад» (код ЄДРПОУ 22390251) за 
юридичною адресою Львівська обл., Стрийський район, село Розгірче шляхом 
перетворення в Розгірченський заклад дошкільної освіти Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області.

2. Затвердити Статут Розгірченського закладу дошкільної освіти Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області, додається.

3. Створити комісію з реорганізації HBK «Розгірченський загальноосвітній 
навчальний заклад I ступеня -  дошкільний навчальний заклад» та затвердити її 
склад згідно з додатком 1.

4. Затвердити план заходів з реорганізації HBK «Розгірченський загальноосвітній 
навчальний заклад I ступеня -  дошкільний навчальний заклад» згідно з 
додатком 2.

5. Комісії з реорганізації HBK «Розгірченський загальноосвітній навчальний 
заклад I ступеня -  дошкільний навчальний заклад» забезпечити здійснення усіх 
передбачених чинним законодавством України організаційно-правових заходів.

6. Встановити, що Розгірченський заклад дошкільної освіти Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області є правонаступником всіх 
майнових прав та обов’язків HBK «Розгірченський загальноосвітній 
навчальний заклад I ступеня -  дошкільний навчальний заклад».



7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1 
до рішення XLDC сесії VIII скликання 

Стрийської міської ради 
від 30.05.2024 p. №2595

СКЛАД
комісії з реорганізації HBK «Розгірченський загальноосвітній 

навчальний заклад I ступеня -  дошкільний навчальний заклад»

Стасенко - голова комісії, начальник управління освіти
Лідія Леонівна Стрийської міської ради Стрийського

району Львівської області;
Ід.код 2298014704

Іващків
Світлана Яківна

Члени комісії:
начальник відділу організаційно-кадрової 
роботи управління освіти Стрийської 
міської ради 
Ід. код 2105715186

Ілів
Оксана Всеволодівна

Павлучкович 
Г алина Романівна

заступник головного бухгалтера 
централізованої бухгалтерії управління 
освіти Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області;
Ід.код 2726107665

юрисконсульт управління освіти Стрийської 
міської ради 
Ід.код 3267603468

Кидик
Іванна
Миколаївна

директор HBK «Розгірченський 
загальноосвітній навчальний заклад I 
ступеня -  дошкільний навчальний заклад» 
Ід.код 2574917304

Секретар міської ради Мар'ян БЕРНИК



Додаток 2
до рішення XLDC сесії VIII скликання 
Стрийської міської ради 
від 30.05.2024 p. №2595

План заходів
з реорганізації HBK «Розгірченський загальноосвітній навчальний заклад 

I ступеня -  дошкільний навчальний заклад»

1. B установленому законом порядку, директору закладу освіти повідомити 
орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняття рішення щодо 
припинення юридичних осіб шляхом реорганізації і подати необхідні 
документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідних записів.

2. Встановити строк для заяви претензій кредиторами - два місяці з дня 
оприлюднення повідомлення про реорганізацію шляхом перетворення.

3. Повідомити в порядку, установленому чинним законодавством України, 
директора HBK «Розгірченський загальноосвітній навчальний заклад I ступеня 
-  дошкільний навчальний заклад» про реорганізацію закладу освіти відповідно 
до пункту 1 статгі 40 КЗпП України.

4. Директору закладу освіти попередити підпорядкованих працівників HBK 
«Розгірченський загальноосвітній навчальний заклад I ступеня -дошкільний 
навчальний заклад» про їх вивільнення у зв’язку із реорганізацією шляхом 
перетворення відповідно до чинного законодавства.

5. Забезпечити виконання функціональних обов’язків працівників до завершення 
процедури реорганізації.

6. Забезпечити виконання соціальних гарантій, визначених законодавством, під 
час звільнення працівників HBK «Розгірченський загальноосвітній навчальний 
заклад I ступеня -дошкільний навчальний заклад».

7. Здійснити інвентаризацію наявного майна, забезпечити виконання 
організаційно-правових заходів.

8. Подати на затвердження акти передачі-приймання майна в порядку, 
встановленим законодавством.


